
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Contact 

Heeft u nog vragen? 

Bel ons op +31 (0)416-387700  

of stuur een email naar: 

sales@simacelectronics.nl.  

 

Wij helpen u graag. 

 

 

De Simac glasvezellade is een goede oplossing voor een glasvezel 

installatie. De basis configuraties zijn uit voorraad leverbaar. Door dat 

deze volledig zijn voor gemonteerd is deze lade snel geïnstalleerd. 

 

Beschikbare configuraties zijn: 

 Aantal duplex connectors: 6 (12V), 12 (24V), 24 (48V) 

 Adapters: LC/PC, LC/APC, SC/PC, SC/APC, ST, FC, E2000 

 Vezels: SM, OM3, OM1, OM4  

 

De Simac glasvezellade voldoet aan:  

 PN-EN 60825-2: 2009 

 EN ETS 300119 

 ITU-T L.202 (07/10) 

 RoHS 2011/65 / EU 

 Brandbaarheidsklasse volgens UL94 

 

 Utiliteit  

 Small datacenter 

 

 Lade uitneembaar voor makkelijke installatie  

 Compleet incl. lasbeschermers, kooimoeren en lascassette 

 Oren verstelbaar voor optimale positionering 

 Kabelinvoer d.m.v. wartel of bv bend limiting tube 

 Lade vergrendelbaar met drukknoppen 

 Frontplaat afneembaar 
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Type     19 inch 1 HE Glaslade 

Diepte (mm)    215 

Maximale aantal lassen   48 

Maximaal aantal las cassettes  2 (24 per cassette) 

Aantal kabel poorten ( PG13,5 )   4 ( waarvan 2 stuks buigbaar om een hoek te kunnen maken)   

Maximale capaciteit   24 SC DX (48 vezels) / 24 LC DX (48 vezels) 

Gewicht (kg)    1.8 

Kleur     zwart (Andere kleur op aanvraag mogelijk)   

 

 

 

Type vezel (SM / OM3 / OM4) G.657.A1 / OM3 / OM4 

Mantel diameter   0,9 mm 

Lengte    2,5 meter 

Mantelmateriaal   LSZH 

Mantelkleuren TIA/EIA-598: blauw, oranje, groen, bruin, grijs, wit, 

rood, zwart, geel, violet, roze en turquoise. 

Optische eigenschappen:  

      SM  OM3/OM4 

 Insertion Loss, (dB) (gem / max)  0.12 / 0.25 0.12 / 0.30  

 Returern Loss, (dB) (PC / APC)  >50 / >65 >30     

 

De lascassette is geschikt voor maximaal 24 vezel / lasbeschermers. Er kan 

gewerkt worden met zowel heatsrink als ANT lasbeschermers.  

De lascassette’s en lasbeschermers zijn standaard aanwezig (afgestemd op het 

aantal pigtails). Standaard wordt de lade geleverd met heatshrink las 

beschermers 45 x 2,4 mm. Indien gewenst kunnen er ook ander las beschermers 

gebruikt worden. 
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pigtails 

Artikel code Beschrijving 

16516392 FO Pigtail, SM G657A1, OS1, Grade B, Kit, 12x0.9mm 12-Colours, LC/PC, 002.0 meter 

 FO Pigtail, SM G657A1, OS1, Grade B, Kit, 12x0.9mm 12-Colours, LC/APC, 002.0 meter 

16516491 FO Pigtail, SM G657A1, OS1, Grade B, Kit, 12x0.9mm 12-Colours, SC/PC, 002.0 meter 

 FO Pigtail, SM G657A1, OS1, Grade B, Kit, 12x0.9mm 12-Colours, SC/APC, 002.0 meter 

16515755 FO Pigtail, MM OM3, Kit, 12x0.9mm 12-Colours, LC/PC, 002.0 meter 

16515577 FO Pigtail, MM OM3, Kit, 12x0.9mm 12-Colours, SC/PC, 002.0 meter 

Lascassette, lashouder en las beschermer  

Artikel code Beschrijving 

16322798 FO Splice cassette, 24 fibers, for heatshrink and ANT 

16322595 FO Splice cassette cover, 24 fibre cassette 

16329907 FO Splice protector, 30 x 1mm, bag of 50 pieces 

16329616 FO Splice protector, 45 x 2.4mm, bag of 100 pieces 

16329651 FO Splice protector, 61 x 2.4mm, bag of 100 pieces 

18191217 FO ANT protector, 30mm, bag of 150 pieces 

Overige 

Artikel code Beschrijving 

16322597 PG Gland 13,5, for patch panel 

16325760 FO Blind cap, for patch panel,  black, SC SX, bag of 50 pieces 

16325762 FO Blind cap, for patch panel,  black, SC DX, bag of 50 pieces 

16325764 FO Blind cap, for patch panel,  black, ST SX, bag of 50 pieces 

16328029 Cage nut, for patch panel, bag of 4 pieces 

16328025 FO member strength mounting kit, for patch panel 

16323085 FO Screw, for FO adapters 2.5 x 8mm, box of 100 pieces 

Kijk op www.simacelectronics.nl of bel ons op +31 (0) 416 387 700. Wij helpen u graag! 

Wij behouden ons het recht voor het product of de hier genoemde informatie te wijzigen zonder kennisgeving. 

http://www.simacelectronics.nl/

